
ÖZGEÇMİŞ 

Prof. Dr. Nevin ŞANLIER 1963 Yılı Ankara doğumludur. 1986 yılında Hacettepe Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü’nden mezun olmuş, Yüksek Lisansını 1990, Doktorasını 1995 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü Beslenme ve Diyetetik Programı’nda tamamlamıştır. 2006 yılında Profesör unvanı almıştır. Gazi 

Üniversitesi bünyesinde anabilim dalı başkanlığı, bölüm başkanlığı, enstitü müdür ve dekan yardımcılığı ve dekanlık 

görevlerini yürütmüş, Gazi Üniversitesi, Lokman Hekim ve Ankara Medipol Üniversite’lerinde de kurucu dekan ve 
bölüm başkanlığı, Ayrıca Ankara Medipol Üniversitesi’nde Rektör Yardımcılığı, Genel Sekreterlik, Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü Müdürlüğü yapmıştır. 2006 yılından bu yana her yıl TÜBİTAK Yayın Teşvik Ödülü almaktadır. Yaklaşık 

150 yüksek lisans ve doktora tezine danışmanlık yapan Şanlıer, lisans ve lisansüstü düzeyde dersler vermekte; çeşitli 
ulusal ve uluslararası dergilerde editörlük, danışma kurulu üyeliği ve hakemlik görevlerini sürdürmektedir. Ayrıca 

çeşitli kamu kurumlarında bilim kurulu üyeliklerinde bulunmaktadır. İngilizce bilen Şanlıer, evli ve bir çocuk annesidir. 

BAĞIMSIZLIK BEYANI 

Sermaye Piyasası Kurulu II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğ Eki madde 4.3.6 kapsamında aşağıda belirtilen 

bağımsızlık kriterlerine uyum sağladığımı ve bu kapsamda 2026 yılında yapılacak 2025 yılına ait olağan genel 

kurulda, yönetim kurulu bağımsız üye adayı olduğumu beyan ederim. 

Ayrıca; 

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede1 etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim 
kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim 

kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımları arasında; son beş 

yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmaması, sermaye 
veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmaması ya da önemli 

nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olduğunu, 

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), 

derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya 
ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve 

üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi 

olmadığımı, 

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, 
bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

ç) Bağlı olduğum mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu 

kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmıyor olduğumu, 

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşmiş sayıldığımı, 

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında 

tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik 
standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu. 

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek 

ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu, 

g) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış olduğumu. 

ğ) Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin 

üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak 
görev almadığımı, 

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu beyan 

ederim. 

Saygılarımla… 

Prof. Dr. Nevin ŞANLIER-Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Adayı 
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